
 

            COMUNE DI NIBBIOLA 
                Provincia di Novara 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  n°  165 

 

 

del Servizio Contabilità 

 

 

adottata in data   30.11.2016 

 

 

 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 

 

 

 

L’anno   Duemilasedici                 addì       30           del mese di   novembre                         

 

 

nella Sede Municipale  

 

 

il Responsabile del servizio  nella persona della Sig.ra BORACCHIA Patrizia 

 
     

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 
Vista la deliberazione del C.C. n. 19 del 19.5.2016 di approvazione del Bilancio di previsione anni 

2016/2017/2018. 

Visto il provvedimento a firma del Sindaco n. 1 del 8.6.2016  di  nomina del  Responsabile del 

Servizio. 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 55  del 23/11/2016  con la quale si accoglievano  le 

richieste di contributo presentate da tre nuclei famigliari residenti a Nibbiola e una associazione 

sportiva con sede a Novara concedendo un contributo economico complessivo di Euro 2.394,55. 

Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n. 31  del 29/06/2016  con la quale era stata 

stabilita la tempistica per l’anno 2016 relativa alla concessione di finanziamenti e benefici 

economici ad enti pubblici e soggetti privati, stabilendo nello specifico la data del 30.11.2016  quale 

termine ultimo per l’erogazione dei contributi. 

Ritenuto quindi necessario provvedere alla liquidazione degli importi deliberati a favore dei 

richiedenti. 

 

 

DETERMINA 

 

Di liquidare e pagare a tre nuclei famigliari residenti a Nibbiola e una associazione sportiva con 

sede a Novara l’importo complessivo di Euro 2.394,55  per le motivazioni meglio specificate in 

premessa, così come ripartito con deliberazione della Giunta comunale n. 55 del  23/11/2016. 

Di imputare la spesa suindicata alla missione 12 programma 05 titolo 1 macroaggregato 104/1879 

del Bilancio 2016/2018 esercizio 2016. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000. 

 

       Il Responsabile del servizio finanziario 

       F.to                  Boracchia Patrizia 

 

________________________________________________________________________________ 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

 

Il sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi degli articoli 153 comma 5 e 147/bis 

del D.Lgs. 267/2000 attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

Nibbiola  30.11.2016 

        Il Responsabile del servizio  

        F.to Boracchia Patrizia 

        

 

 

 

     Relazione di Pubblicazione  

 

   Copia della presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Informatico di questo Comune 

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi dal  30.11.2016 

        

                       

 

 

Il Responsabile 

       F.to Agostinetti Enio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


